
Komplektā ietilps:
Statīvs, seši bumbu pāri, uzglabāšanas soma. 

Vēlam veiksmi! 

BIG GAMES

Twist Ladder (Bumbu kāpnes)

Spēles noteikumi:
Lai uzsāktu spēli, spēlētāji vienojas par attālumu no kāda tiks mestas bumbas. Ierasti tas ir 5m, tomēr 
attālumu var mainīt, atkarībā no spēlētāju vecuma un prasmēm.
Spēle paredzēta diviem vai vairāk spēlētājiem. 
Spēles mērķis pirmajam iegūt precīzu 21 punktu.

Spēles gaita: pirmais spēlētājs izmet visas trīs izvēlētās krāsas bumbas, pēc tam gājiens nākamajam 
spēlētājam, tā secīgi spēlē visi spēlētāji līdz kāds no spēlētājiem raunda beigās ir ieguvis 21 punktu.

Punktu skaitīšana: punkti tiek noteikti atkarībā no tā uz kura šķērskoka bumbiņas uzķeras. 
Augšējais - 3 punkti, vidējais 2 punkti, apakšējais 1 punkts. 
Spēlētājs var iegūt papildu 1 punktu, pakarinot visas 3 bumbiņas uz viena un tā paša šķērskoka. 
Lielākais viena gājiena punktu skaits vienam spēlētājam ir 10, lai tos iegūtu spēlētājam viena gājiena 
laikā jāpakarina visas trīs bumbiņas uz augšēja šķērskoka.
Lai uzvarētu spēli spēlētājam vienīgajam pēc raunda pabeigšanas ir jāiegūst 21 punkts. Ja spēlētājs 
pārsniedz precīzu punktu skaitu, tekošajā raundā spēlētāja punkti netiek skaitīti. Piemēram,  spēlētājam 
ar 18 punktiem ir nepieciešami 3 punkti, lai iegūtu precīzu punktu skaitu — 21 un uzvarētu. Ja pēc visu 
trīs gājienu izdarīšanas spēlētājam ir 5 punkti neviens no šiem punktiem netiek skaitīts un spēlētājam 
nākamais raunds atkal sākas ar 18 punktiem. Ja spēlētājs nākamajā raundā iegūst 3 punktus un ir 
vienīgais, kas ieguvis 21 punktu, tad viņš ir uzvarētājs.

Brīdinājums: šī nav rotaļlieta, bērniem, kuri spēlē šo spēli, nepieciešama pieaugušo uzraudzība. 


